
令和 4 年 9 月吉日 

 

 

USA チアリーディング・ダンス フェスティバル九州 2022 

開催中止による観覧チケット払戻に関するご案内 

 

 日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 2022 年 9 月 19 日（月・祝）に開催を予定しておりました、「USA チアリーディング・

ダンス フェスティバル九州 2022」の開催中止に伴う、観覧チケット払戻のご案内をいた

します。 

 

 ご不明な点等ございましたら、USA チアフェス事務局まで、ご連絡をいただきますよう 

お願いいたします。 

 また九州のチアリーダー、ダンサーの皆さんの笑顔に、会場でお会いできるのを楽しみに

しております。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

【ご返金額】 

ご購入いただいたチケット代 ＋ 発券手数料（110 円/枚） 

※購入の際に発生いたしましたその他手数料(システム利用料・振込手数料)は返金対象外 

となりますので予めご了承ください。 

 

【返金方法】 

「郵便振替払出証書」にてお申込者様へ返金させていただきます。 

「郵便振替払出証書」は、郵便貯金事務センターより緑色の封筒でポストへ直接投函されま

す。お手元に届きましたら身分証明書をご持参の上、最寄りの郵便局にて換金をお願いいた

します。 

 

「郵便振替払出証書」は、2022 年 10 月 5 日(水)時点で TAPIRS MEMBERS（TAPIRS 

TICKET サイト）に登録のご住所宛に普通郵便にて 2022 年 10 月下旬以降の発送を予定し

ております。 

ご登録情報に変更がある方は【2022 年 10 月 4 日(火)までに】変更のお手続きをお願いい

たします。 



▽ TAPIRS MEMBERS   

メニュー内「アカウント情報＞個人情報の変更」より住所の確認・変更が可能です 

https://account.re-tapirs.com/login.php 

 

なお、「郵便振替払出証書」が 2022 年 12 月上旬頃になっても届かない場合は、下記お問合

せフォームよりご連絡をお願いいたします。 

 

※ご登録住所の不備やお客様のご都合でお受取りいただけず、「郵便振替払出証書」の再発

行が必要となりました場合は、再発行に必要な手数料を差し引いた金額でのご返金となり

ます。予めご了承ください。 

※複数回お申込みいただきました方は、一つの「郵便振替払出証書」にまとめてのご返金と

なります。 

※「郵便振替払出証書」の換金が完了するまで、TAPIRS TICKE の登録解除（退会）はお

控えください。 

 

■お問合せフォーム 

https://ticket.re-tapirs.com/contact 

※お問い合わせの際は、公演名に『USA チアフェス』とご入力ください。 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

以上 

 

     一般社団法人 Cheer & Dance Education 

     United Spirit Association, Japan 

     ＜チアフェス事務局＞ 

     TEL：03-5216-5545 

     Mail：usa-cheerfes@cheer-edu.org 

 

https://account.re-tapirs.com/login.php
https://ticket.re-tapirs.com/contact
mailto:usa-cheerfes@cheer-edu.org

